

SC HABSEV GRUP SRL*(Denumirea operatorului economic)*adresa completă MD-2023, Chisinau, str. Uzinelor 90tel, fax, e-mail 022427933, office@habsev.md**OFERTĂ**Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

D-205/10-22: Materiale electrice în asortiment*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	U.M	Cantitate	Specificarea tehnică	Preț unitar, Lei fără TVA	Suma ofertei, Lei fără TVA	Suma ofertei, Lei cu TVA
Lot 2							
1	Corob metal cu capac	m	10	Jgheab metalic cu capac Latime 100mm, Inaltime 100mm, Lungime 3000mm, Grosime 1mm	118,3	1 183,0	1 419,6
2	Corob metal cu capac	m	120	Jgheab metalic cu capac Latime 100mm, Inaltime 50mm, Lungime 3000mm, Grosime 1mm	185,7	22 284,0	26 740,8
3	Corob metal cu capac	m	84	Jgheab metalic cu capac Latime 160mm, Inaltime 160mm, Lungime 3000mm, Grosime 1mm	287,3	24 133,2	28 959,8
4	Conector	buc	450	Conector telefon RJ12 6/6 TCGP90933TP	5,1	2 295,0	2 754,0
5	Baterie Litium, 6V	buc	30	Baterie Varta Photo Lithium 6204301401, CR-P2, 6V, litiu	345,0	10 350,0	12 420,0
6	Întreprupător automat	buc	60	Întreprupător automat 1P C-10A PL6-C10/1 , 6kA, 10A	70,9	4 254,0	5 104,8
7	Întreprupător automat	buc	20	Întreprupător automat 2P C-10A PL6-C10/2 , 6kA, 10A	135,1	2 702,0	3 242,4
8	Întreprupător automat	buc	15	Întreprupător automat 2P C-10A PL7-C10/2 , 10kA, 10A DC	284,4	4 266,0	5 119,2
9	Întreprupător automat	buc	34	Întreprupător automat 2P C-6A PL7-C6/2 , 10kA, 6A DC	284,4	9 669,6	11 603,5
10	Întreprupător automat	buc	22	Întreprupător automat 2P C-10A PL7-C10/2 , 10kA, 10A DC	284,4	6 256,8	7 508,2
11	Furtun metalic cu izolație	m	550	Furtun metalic izolat PVC, diam 51, cu sirma	34,7	19 085,0	22 902,0
12	Furtun metalic cu izolație	m	1750	Furtun metalic izolat PVC, diam 21, cu sirma	11,8	20 650,0	24 780,0
13	Furtun metalic cu izolație	m	200	Furtun metalic izolat PVC, diam 18, cu sirma	10,3	2 060,0	2 472,0
14	Furtun metalic cu izolație	m	200	Furtun metalic izolat PVC, diam 16, cu sirma	8,5	1 700,0	2 040,0
15	Mufă p/u furtun metalic	buc	388	Presetupa PG29 albe IP68	14,9	5 781,2	6 937,4
16	Mufă p/u furtun	buc	96	Presetupa PG21 albe IP68	8,4	806,4	967,7

	metalic						
17	Șină de montare	m	55	Din 35mm*1000mm	23,9	1 314,5	1 577,4
18	Profil metalic perforat	m	20	Profil tip U 30x50, lungime 3000m	40,7	814,0	976,8
19	Profil metalic perforat	m	40	Profil tip U 21x41, lungime 3000m	45,0	1 800,0	2 160,0
20	Profil metalic perforat	m	90	Profil tip U 12x28, lungime 2000m	17,9	1 611,0	1 933,2
Total Lot 2, Lei fără TVA						143 015,7	171 618,8

LIVRARE : Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc. Descărcarea materialelor va fi efectuată de către IS MOLDELECTRICA.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 143 015,7 (o sută patruzeci și trei mii cincisprezece lei, șaptezeci bani) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 28 603,14 (douăzeci și opt mii șase sute trei lei, paisprezece bani) lei,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen executare: 40 zile din data semnării contractului

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Modalitatea de plată: 30 zile după livrare

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 01.11.2022

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.



Chiriacogă